

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B074

ชื่อพัสดุที่ใช้ในการตรวจสอบมลพิษทางอากาศและเสียงจากโรงรถราชการ 5 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	41113100	6665-35-571-8843	ไส้กรองเครื่องตรวจมลพิษ (เครื่องยนต์เบนซิน)	20	ลูก	380	7,600.00
2	K	5104010104	41113100	6665-35-571-8844	ไส้กรองเครื่องตรวจมลพิษ แบบยาว (เครื่องยนต์เบนซิน)	10	ลูก	385	3,850.00
3	K	5104010104	26111700	5977-35-571-8845	ถ่านขนาด 9V	20	ก้อน	165	3,300.00
4	K	5104010104	41113100	6665-35-571-8846	กระดาษเครื่องตรวจมลพิษ ชนิดมีคาร์บอนในตัว	30	ม้วน	85	2,550.00
5	K	5104010104	41113000	6630-35-571-1710	กระดาษวัดค่าควันดำ (Filter Paper)	10	กล่อง	220	2,200.00
(หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	19,500.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

น.ท.



หน.ควบคุม กพสค.จส.ทร.